
PACHET CONFORM ANUNT NR.1093172

I.D.: 43032588

Data publicarii	25.07.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 288,66 RON - 288,66 RON

Descriere: Pretul unitar Valoare Nr SPECIFICATIA U.M. Cantitatea (fara TVA) (fara TVA) crt (produse, ambalaje, etc.) livrata - lei - - lei - 1 Hartie copiator A4 80g Absolut Paper Top 6 10.90 65.40 2 SPE Samsung ML2950cartus toner D103L compatibil Buc 1 65.00 65.00 3 Creioane colorate corp hexagonal Epene Buc 1 5.50 5.50 4 Rezerva cub Buc 4 1.95 7.80 5 Sfoara bumbac 100gr Buc 20 2.50 50.00 6 Lipici solid DPC-17-4991 21g Buc 5 1.50 7.50 7 Scotch 19x30/19x33 Buc 15 0.55 8.25 8 Scotch 48x60 tr. Fforte Buc 3 1.95 5.85 9 Mapa pl.cu elastic DPC-18-5707 Buc 10 3.00 30.00 10 Notes 76x25mm,3x50b/set 3cul.neon Stick"n 21129 Buc 3 1.99 5.97 11 Biblioraft pl. 7.5cm cu colt metalic Buc 3 4.50 13.50 12 Marker CD negru Centrum 2 capete 80882 Buc 5 1.30 6.50 13 Dispencer +banda adez. transp 19mmx33m EVOoffice EV4K08 Buc 2 1.90 3.80 14 Pix cu gel Jelly 0.7mm Buc 10 0.65 6.50 15 Creion HB cu guma DPC-15-0870 Buc 6 0.35 2.10 16 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 1 4.99 4.99 Total lei fara TVA 288.66
